
UCHWAŁA NR 48/V/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2015 r. poz.139) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 
dnia 01 lipca 2015 r. do dnia 30 czerwca 2016 r. wnioskowane przez Gospodarkę Komunalną „Stara Biała” Sp. 
z o.o. z siedzibą w Białej, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1, mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Gospodarkę Komunalną „Stara Biała” Sp. z o.o. z siedzibą w Białej 
na terenie Gminy Stara Biała.

§ 3. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Stara Biała do ceny 1 m³ dostarczonej wody dla następujących 
taryfowych grup odbiorców:

1) 1 W - w wysokości 0,80 zł do 1 m3;

2) 2 W - bez dopłaty;

3) 3 W - w wysokości 5,05 zł do 1 m3;

4) 4 W - w wysokości 4,23 zł do 1 m3.

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Stara Biała do ceny taryfowej za odprowadzenie ścieków dla 
następujących taryfowych grup odbiorców:

1) 1 S - w wysokości 8,79 zł do 1 m3;

2) 2 S - w wysokości 8,34 zł do 1 m3;

3) 3 S - w wysokości 2,74 zł do 1 m3;

4) 4 S - w wysokości 2,29 zł do 1 m3.

3. Dopłaty określone w ust. 1 i 2 będą powiększone o podatek VAT.

§ 4. Ustala się następujące wysokości cen i opłat za wodę i ścieki po zastosowaniu dopłat przewidzianych 
w § 3:

1. Cena dostarczanej wody:

1) Taryfowa grupa odbiorców 1 W i 3 W – 3,00 zł/m3 + VAT;

2) Taryfowa grupa odbiorców 2 W i 4 W – 3,82 zł/m3 + VAT.

2. Cena odbieranych ścieków:

1) Taryfowa grupa odbiorców 1 S i 3 S – 4,50 zł/m3 + VAT;

2) Taryfowa grupa odbiorców 2 S i 4 S – 4,95 zł/m3 + VAT.

3. Stawka opłaty abonamentowej:

1) Dla odbiorców wody i/lub dostawców ścieków A 1 – 10,83 zł / punkt pomiarowy / kwartał +VAT;

2) Dla odbiorców wody za każdy następny punkt pomiarowy A 2 – 2,71 zł / punkt pomiarowy / kwartał + VAT.

§ 5. 1. Dopłata, o której mowa w § 3, przekazywana będzie z budżetu Gminy Stara Biała spółce Gospodarka 
Komunalna „Stara Biała ” Sp. z o. o. z siedzibą w Białej, 09- 411 Biała, ul. Jana Kazimierza 1, w okresach 
miesięcznych na podstawie wystawionej przez spółkę faktury VAT.

2. Rozliczenie całości przekazanych dopłat nastąpi w terminie do 15 lipca 2016 r.

Id: 7F7BAC7F-BE81-44E3-90A8-F53344A84B56. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Zobowiązuje się Wójta Gminy Stara Biała do przekazania niniejszej Uchwały Gospodarce Komunalnej 
„Stara Biała” Sp. z o.o.

§ 8. Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o., ogłasza taryfy w swojej siedzibie, na swojej stronie 
internetowej i na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Stara Biała w terminie 7 dni od podjęcia Uchwały.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2015 r. do dnia 
30 czerwca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 7F7BAC7F-BE81-44E3-90A8-F53344A84B56. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 48/V/15

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązujące od 01 lipca 
2015 r. do 30 czerwca 2016 r. na terenie gminy Stara Biała

Tabela 1. Wysokość cen za dostarczaną wodę:

Lp. Wyszczególnienie Jedn. 
miary

Cena 
netto

Cena 
brutto

Woda produkowana przez Gospodarkę Komunalną „Stara Biała” Sp. z o. o. w SUW: Biała, Kobierniki
i Stare Proboszczewice

1. Grupa
1 W

Odbiorcy wody przeznaczonej do spożycia lub na 
cele socjalno - bytowe np. gospodarstwa domowe, 
placówki społeczno – wychowawcze.

zł/m3 3,80 4,10

2. Grupa
2 W

Odbiorcy zakupujący wodę na potrzeby produkcji 
oraz woda do celów przeciwpożarowych. zł/m3 3,82 4,13

Woda zakupiona przez Spółkę w Wodociągach Płockich Sp. z o.o.

3. Grupa
3 W

Odbiorcy wody przeznaczonej do spożycia lub na 
cele socjalno - bytowe np. gospodarstwa domowe, 
placówki społeczno – wychowawcze.

zł/m3 8,05 8,69

4. Grupa
4 W

Odbiorcy zakupujący wodę na potrzeby produkcji 
oraz woda do celów przeciwpożarowych. zł/m3 8,05 8,69

Tabela 2. Wysokość cen za odprowadzanie ścieków:

Lp. Wyszczególnienie Jedn. 
miary

Cena 
netto

Cena 
brutto

Ścieki odprowadzane do oczyszczalni ścieków w Nowych Proboszczewicach

1. Grupa 
1 S

Właściciele i zarządcy oraz posiadający inny tytuł 
prawny do nieruchomości, którzy pobierają wodę 
przeznaczoną do spożycia lub na cele socjalno – 
bytowe.

zł/m3 13,29 14,35

2. Grupa 
2 S

Produkcyjni odbiorcy usług. zł/m3 13,29 14,35

Ścieki odprowadzane do oczyszczalni ścieków Wodociągów Płockich Sp. z o.o.

3. Grupa 
3 S

Właściciele i zarządcy oraz posiadający inny tytuł 
prawny do nieruchomości, którzy pobierają wodę 
przeznaczoną do spożycia lub na cele socjalno – 
bytowe.

zł/m3 7,24 7,82

4. Grupa 
4 S

Produkcyjni odbiorcy usług. zł/m3 7,24 7,82

Id: 7F7BAC7F-BE81-44E3-90A8-F53344A84B56. Podpisany Strona 1



Tabela 3. Stawki opłat abonamentowych:

Lp. Abonament Kategoria odbiorców usług Jedn. 
miary

Stawka 
netto

Stawka 
brutto

1. A1
Dla odbiorców wody i/lub dostawców 
ścieków w rozliczeniach w oparciu 
o wskazania wodomierza głównego.

zł / punkt 
pomiarowy/ 

kwartał
10,83 11,70

2. A2
Dla odbiorców wody za każdy następny 
punkt pomiarowy.

zł / punkt 
pomiarowy/ 

kwartał
2,71 2,93

Id: 7F7BAC7F-BE81-44E3-90A8-F53344A84B56. Podpisany Strona 2


	Uchwała nr 48/V/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia dnia 2 czerwca 2015 r.
	Załącznik - Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązujące od 01 lipca

2015 r. do 30 czerwca 2016 r. na terenie gminy Stara Biała




